

	
    

    
		Deweloper Nowe mieszkania na sprzedaż i kawalerki Poznań centrum
Jesteśmy jedną z największych firm deweloperskich na terenie województwa wielkopolskiego. W kręgu naszych działań znajduje się przede wszystkim Poznań, w którym do tej pory oddaliśmy do użytku zarówno nowe mieszkania, jak i nowoczesne biura. Jako świadomi i doświadczeni deweloperzy, chcemy spełniać oczekiwania każdego Klienta.

Dlatego też lokalizacje naszych inwestycji pozostają bardzo zróżnicowane. Oferujemy sprzedaż mieszkań zarówno w centrum Poznania, jak i na jego obrzeżach. Proponujemy Państwu klasyczne, dwupokojowe mieszkania,  przestronne, kilkupokojowe apartamenty oraz przytulne, funkcjonalne kawalerki. Nasze biura i nowe mieszkania w Poznaniu charakteryzują się dużą innowacyjnością, funkcjonalnością oraz oryginalnością.

Wszystkie wykorzystywane przez nas rozwiązania mają zapewnić przyszłym mieszkańcom przede wszystkim komfort oraz bezpieczeństwo. W zakładce „Oferta” znajdą Państwo wszystkie niezbędne informacje dotyczące najnowszych inwestycji biurowych oraz mieszkalnych.
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      ul. Morzyczańska w Poznaniu  »

      Inwestycja zrealizowana na poznańskich Ratajach w doskonałej lokalizacji, w bliskiej odległości od Ronda Rataje, a jednocześnie w spokojnej okolicy. W ofercie sprzedaży miejsca postojowe w hali garażowej.

    

  


	
  
    
      Neoklasycystyczna kamienica przy ul. św. Marcin 65 ->

      Neoklasycystyczna kamienica przy ul. św. Marcin 65, to dawna filia Biblioteki Raczyńskich.
Budynek powstał w 1878 roku i znajdowała się w nim pierwsza w Poznaniu Miejska Szkoła Elementarna dla Chłopców.
Zapraszamy do kontaktu z biurem sprzedaży, celem omówienia szczegółów oferty.

    

  


	
  
    
      Przybrodzin

      Apartamenty  o powierzchni od 38 m2 do 69 m2 nad Jeziorem Powidzkim.
Budynek zlokalizowany na skarpie, z pięknym widokiem na jezioro, w odległości 200 m od plaży.

    

  


	
  
    
      ul. E. Orzeszkowej w Poznaniu »

      Stylowe  budynki apartamentowe i kamienice zrealizowane na poznańskim Grunwaldzie, w  sąsiedztwie MTP i Parku Wilsona. Kameralne miejsce otoczone zielenią, historyczną zabudową,  z dogodnym dojazdem do centrum miasta.
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				Wechta

Wechta Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością działalność na rynku nieruchomości rozpoczęła w 1997 roku i obecnie jest jedną z największych firm deweloperskich na terenie Wielkopolski.

więcej»


			

			
				Aktualności

  
  2023-11-15Poznań, ul. Morzyczańska 3
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      Poznań, ul. Morzyczańska 3 - uprzejmie informujemy, że wszystkie mieszkania zostały sprzedane. 
W ofercie pozostają miejsca postojowe w hali garażowej budynku Morzyczańska 3 w cenie 29.900 zł.
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			ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań

tel: 61 866 30 14, 61 839 22 32

e-mail: mieszkania@wechta.pl
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Miejsca postojowe w hali garażowej przy ul. Morzyczańskiej 3 w cenie 29.900 zł 


  ZAMKNIJ











